
K 4184

Kir
ch

ho
fw

eg

Vordere Lerchensteige

Q
uellenw

eg

Mittelstraße K 4283

N
eu
w
ie
se
ns
tr
aß
e

Schützenstraße

Schützenstraße

Ra
uh
öf
er
 W
eg

Ho
fäc
ker
we
g

Am
 K

ie
sr

ai
n

Am Biesingsrain

Mittelstraße

13 17 19

29

33a

7a

35

1

23

9b

32

2

6

2

5

20

3

45

6

35

" ADERSBACHER DREIECK "

8

S T E R N E M A N N

U N D     G L U P

FREIE  ARCHITEKTEN UND STADTPLANER

E-MAIL:   INFO

TEL.: 0 72 61 / 94 34 0   FAX: 0 72 61 / 94 34 34

Z W I N G E R G A S S E 1 0     74 8 8  9 S I N S H E I M

STERNEMANN - GLUP . DE

@

N

Projektbearbeitung:

Modellgemeinde

"Die Bergdörfer"

Stadt Sinsheim

Plan Nr. 1

Leerstand und

Baul¿cken

Ortsteil Adersbach

A d e r s b a c h Hasselbach

E h r s t ä d t

M.1:2000

Legende

leerstehende Wohngebäude

                      leerstehendes Ökonomiegebäude

                      Baulücken

Stand:  30.09.2015

                     baldiger Leerstand wird erwartet 

Stand:  Dez. 2015

Gemeinsames

Örtliches Entwicklungskonzept

asi611b
Schreibmaschinentext
GR/028/2017 Anlage 1.2



K 4284

Jo
ha
nn
-S
ch
ne
id
er
-S
tr
aß
e

Martin-Stähle-Str
aße

Martin - Stähle - Straße

W
öt
tli
ns
tr
aß
e

Friedrich - Hub - Straße

Friedrich
-Hub-Str

aße

Im K
leinf
lürle
in

Im
 Heinzengrund

Eich
wal
dstr
aße

Ziegelgärtenweg

Ehrenstraße

W
assergasse

Weed

24

11

4

15

3

5

2

4

12

Whs

Gar

23

1370

Sportg

1

1370
1

1211
1

2
Wirtg Btrg

281207
1

1205

1197

1388
4

13
88

1388
3

38
26

Fabr

Lagg

2732

2731
2733

1220

Sc
hu

Whs

20Gar

Fhfg
1

263214
Gar

Ro
se

nb
er

gw
eg

26
33

Wirtg

Wirtg

Wirtg
18

16

2735

2736

273
4

Wkst

21

1388
2

1388
1

Sporth

19

Wirtg

1394

1397

Ga
r

WWg

15

W
irtg

Wirtg

39

Whs
13

Wirtg WhsSchu

40

1398 1401 41

Whs

Schu

Sc
hu

46

43

47 Gar

1a

Schr

W
hs

1

48

49

HinterdorfstraÇe

Whs
9Stall Stall

Schu Schr-St 11
9

11
8

5350

W
hs

7

Schr

Wirtg

Wirtg

Whs

11
10

51

11
11

Wirtg

Wirtg

Stall

Schu

3a

Stall

Schr

Btrg

1

Sta
ll

W
hs

3 Eh
ren
str
aÇ
e

SchloÇstraÇe

11
12

Sc
hu

Whs

1

14
3414

3314
3214

3114
3014

28

14
24

1409

K 
42

84

Whs

2

Ga
r

Whs

2b

Stall

Whs2a

13

14

Wirtg

WGhs

15

Whs

4

Schr

52
1 52

3 52
2

Whs
Schu

Gdehs
1

EichwaldstraÇe

58

54

58
1

WGhs

Schu
54
2

2a

Lagg

54
1 2Whs

Lagg

W
irtg

6
WGhs

W
eid

en
ga

ss
e

59

11
7

Vwg
8

Gar

1 Whs

61

WGhs
10

60Gar

Schu

Schr

Schu

Wirtg
Whs

62

2Wirtg

62
1

80
1

11
6

Kirche

11

32

B¿ro
2a

33 31

9

74

S T E R N E M A N N

U N D     G L U P

FREIE  ARCHITEKTEN UND STADTPLANER

E-MAIL:   INFO

TEL.: 0 72 61 / 94 34 0   FAX: 0 72 61 / 94 34 34

Z  W I N G E R G  A S S E 1 0     74 8  8 9 S I N S H E I M

STERNEMANN - GLUP . DE

@

N

Projektbearbeitung:

Modellgemeinde

"Die Bergdörfer"

Stadt Sinsheim

Plan Nr. 2

Leerstand und

Baul¿cken

Ortsteil Ehrstªdt

A d e r s b a c h Hasselbach

E h r s t ä d t

M.1:2000 Stand:  Dez. 2015

Legende

leerstehende Wohngebäude

                      leerstehendes Ökonomiegebäude

leerstehende Hofstelle

                      Baulücken

Stand:  30.09.2015

baldiger Leerstand wird erwartet 

Gemeinsames

Örtliches Entwicklungskonzept

asi611b
Schreibmaschinentext
GR/028/2017 Anlage 1.2



Neckarbischofsheim/Ehrst

Aussiedlerhof Sºhner

Neckarbischofsheim
/Ehrst

Eich Nollengªrten

Hangertw
eg

Grun
dstr
aßeBildstock

An der Weed

Brunnengªrten

La
ge

rh
au

sw
eg

Le
rc
he
nb
er
gs
tra
ße

Tuchbleiche

Ziegelgªrten

Brunnenªcker

K 
42

84

Beckenwiesen

FroschbergstraÇe

FroschbergstraÇe

Wirtg

Wirtg

Wirtg
Wirtg

WirtgSchu

4
Whs

Gar

Wirtg

Schr-St

Whs
1

Schu

Whs

4

Gdehs

2

Whs

Schr
Schr-St

WBtrg
Stall Schr-St
Whs

Gar Sc
hu

Whs
25

Schu

Sc
hu

Schule WGhs

21

Wirtg

Kirche
19

Stall

Schu

2a

1

Whs

Schr-St

Whs

Schu

Gar

Schu

Schu

Whs

Gar
20

Whs

Schr-St

Schr-St

Schu

Schu

Whs
11
Whs

13

18
WWg

Wirtg

Schr-St

Stall

Btrg
Stall

Schr-St

Stall

5 Fhfg

Wirtg9 Wirtg

Wirtg

Energie

Schu

Gdehs

Gar

Whs
3

4 6b
Schu

Stall
Schr

2

Wirtg

4

2a
Whs

Stall
7 Schu

5

Stall

16
Whs

14
Whs

Whs
9

Schu

SchuWhs

Stall

10

Stall

Schr-St

2

Gar

Schr-St

Schr-St

12
Whs

Whs

Schu

Whs

Schr

2a Schu3

Whs

4Whs

6a
Whs

6
WhsSchr

Whs

Schu

Stall
Whs

St
all Schu

Schr-St

St
all

Whs

10Whs

Whs7

Gar
Gar

Warteh

12

Fwg

Ust

Lagg1
3 Schr

W
irtg

WirtgWirtg
Gar

22
Whs 24

Gar Whs

Wirtg

Schr-St

Wirtg

22a
Whs Wirtg

Schu

Wirtg

Schu
Schr-St

1 Whs

Whs

W
irtg

Schu

4

Whs

6

WhsSchr

Wirtg

Wirtg

Wirtg
26Whs

1
W

irtg

Wirtg

Wirtg

Wirtg

1
Whs

Gar
Schu

3

8
Whs

12
16
Schr14

Schu

Schu

Stall

Schr

8WhsSchu

Whs10

Gar

Schr-St

2
Whs

Whs5

Wirtg

7

Gar

12

Wirtg9

Sc
hu

Whs

11Schr

Whs
1

Wirtg

Wkst

Schu
Schu

2
Whs

Sp
or

tg
33

GarWhs
Gar

Whs 20

Gar

18

11
Whs13

22Whs
Gar

24

26

GarWhs

3
Whs

Whs
Gar

1

4

2

Schu

Whs15

Whs35

33

Whs

Gar

17Whs

Gar

Schu

Whs19
21 Whs

Gar

Schu

Whs23

28

Whs

Whs25

32Whs Gar

Whs

Gar

Gar
30

Whs

1581

1624

2803

2804

1658

1656

16551657

16591660

144

146

154

147
148

1670

164416451646

1641

1642

1571

1582

1583

15841585

1586

1587

1547

1588

15
89

1548

1546

1549

1565

1566

1570

1569

1568

1567

1564

1559
182 1563

181

180

179

170

1558

1550

1551

1552

1553

1554

1540

1555
1556

15
57

1560

11

6 5
1

1

7

15

176

178

20
26

1562

16
118

1629

27

25

30

31

32

1654

16491651

1650

1653

1652

1648

1647

168

169
1

1661

171

173
177

174

175

33

34

28

167

161

162

160

156

157

158

1601

155

165

85/2

94

95

17
52

153

1504

468
1

1753
468

2

166 35

37

40

39

41
1

43
83
1 37

1

78

82
2

83

3

85
1

8485

86
1

86

97
87

88

82

89

103

104

82
1

42
1

41

42

79

81

80

111

112

105

106

113

1754

1757

100
1

100

102

103
1

100
2

109
107
108

11
0

109
1

1758

46 48

45
1

45

59

47

60

61

44
50

51

53
52

1503

1508

65

66

63
1 65

1

1840

1841

1848

70
1

1844

1846
1845

1847

1850

1842
1843

1849

1851

1852

116
1501

57

56
55

71

77

771114
3

114
1 1782

1830

1829

1832

1831

1835

1833

1834

1839 1853

1854

1836

1837

185618551838

1765

1766

1781

1780

1779

1778

468

152

1755

1756

1760

1761

1762

16
62

1763

1764

15
90

1593

15921545

1544

15
94

1523

1524

1525

1526

1527

1528

1529

1530

1531

1533
1532

1534

1535

1514

1513

1543

1542

1538

1536

1537

1539

15
07

1512

2038

1506

20
682039

2040

2041

2042

15021

2043

1868

2071

2070

20
69

2082

2081

2061

20602049

2048

2047
2059

2046

2045

2044

1859

1858

2051

1857
3

2

7

1

5

7

8

6

3

GrundstraÇe24

5

17

1660

1

11
23

S T E R N E M A N N

U N D     G L U P

FREIE  ARCHITEKTEN UND STADTPLANER

E-MAIL:   INFO

TEL.: 0 72 61 / 94 34 0   FAX: 0 72 61 / 94 34 34

Z W I N G  E R G  A S S E 1  0     74 8  8 9 S I N S H E I M

STERNEMANN - GLUP . DE

@

N

Projektbearbeitung:

Stadt Sinsheim

Plan Nr. 3

Leerstand und

Baul¿cken

Ortsteil Hasselbach

Modellgemeinde

"Die Bergdörfer"

A d e r s b a c h Hasselbach

E h r s t ä d t

M.1:2000

Legende

leerstehende Wohngebäude

                      leerstehendes Ökonomiegebäude

                      Baulücken

Stand:  30.09.2015

                     baldiger Leerstand wird erwartet 

Stand:  Dez. 2015

Gemeinsames

Örtliches Entwicklungskonzept

asi611b
Schreibmaschinentext
GR/028/2017 Anlage 1.2


	GR 028 Anlage 1.2 Adersbach Leerstand
	GR 028 Anlage 1.2 Ehrstädt Leerstand
	GR 028 Anlage 1.2 Hasselbach Leerstand



